
 主催 ： 西尾市バドミントン協会

 協賛 ： ヨネックス　

 期日 ： 平成30年10月28日（日）
        　　 　　　 11月11日（日）

 会場　西尾市総合体育館

男子Aリーグ

優　勝 ２　位 ３　位

１部 スクランブルショット サングリーン　Ａ ＮＢＣ　Ａ

２部 六名クラブ　Ｂ クリアーズ　松 ＮＢＣ　Ｃ

３部 ペパーミント　Ｓ ＮＢＣ　Ｂ バドルフィンズ　Ｃ

４部 クラスメイツ　Ｅ クラスメイツ　Ｂ クラスメイツ　Ａ

男子Bリーグ

優　勝 ２　位 ３　位

１部 アイシン・エーアイ ペパーミント はねつきくらぶ

女子

優　勝 ２　位 ３　位

１部 サングリーン　Ａ スクランブルショット　Ａ バドルフィンズ　Ａ

２部 ＮＢＣ　Ｃ はねつきくらぶ　Ｃ サングリーン　Ｂ

３部 バドルフィンズ　Ｂ ペパーミント　Ａ ハピネス

４部 キュアライン　Ａ サングリーン　Ｄ はねつきくらぶ　Ａ

５部 西尾高校 ＮＢＣ　Ｄ 矢作バーディＣ

西尾市バドミントン選手権大会

（第68回　前期団体リーグ戦） 

西尾市バドミントン協会

＜大 会 成 績＞
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第68回団体リ ーグ戦男子( 30-10-28実施)   

  

男子１ 部

1 Ｎ Ｂ Ｃ 　 Ａ

2 サ ン グ リ ー ン Ａ

3 バ ド ル フ ィ ン ズ （ Ａ ）

4 ス ク ラ ン ブ ル シ ョ ッ ト

5 ア イ シ ン

6 デ ン ソ ー Ａ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹ゙ ﾑー ﾎ゚ ｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

Ｎ Ｂ Ｃ

    

　 Ａ 　

    

サン グ

    

リ ーン

    

バド ル

    

フ ィ ン

    

スク ラ

    

ンブル

    

アイ シ

    

ン　 　

    

デン ソ

    

ーＡ 　

  

3-0

0-3

1-3

3-1

2-3

3-2

3-0

0-3

3-2

2-3

1-3

3-1

0-3

3-0

3-0

0-3

3-1

1-3

3-0

0-3

2-3

3-2

2-3

3-2

1-3

3-1

3-0

0-3

3-0

0-3

3-2
3

12-9 27-19 860-704
 57. 14  58. 7  54. 99

3-2
2

11-7 27-14 780-609
 61. 11  65. 85  56. 16

1-4
5

7-12 17-26 710-725
 36. 84  39. 53  49. 48

5-0
1

15-3 30-14 856-700
 83. 33  68. 18  55. 01

0-5
6

2-15 7-32 337-744
 11. 76  17. 95  31. 17

3-2
4

10-11 25-28 913-974
 47. 62  47. 17  48. 38

  

男子１ 部Ｂ ﾘ ｸーﾞ

1 バ ド ル フ ィ ン ズ （ Ｄ ）

2 ペ パ ー ミ ン ト

3 は ね つ き く ら ぶ

4 ア イ シ ン ・ エ ー ・ ア イ

5 ク ラ ス メ イ ツ 　 Ｄ

6 矢 作 バ ー デ ィ Ｂ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹ゙ ﾑー ﾎ゚ ｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

バド ル

    

フ ィ ン

    

ペパー

    

ミ ン ト

    

はねつ

    

き く ら

    

アイ シ

    

ン・ エ

    

ク ラ ス

    

メ イ ツ

    

矢作バ

    

ーディ

  

0-3

3-0

1-2

2-1

2-1

1-2

2-1

1-2

2-1

1-2

3-0

0-3

1-2

2-1

3-0

0-3

1-2

2-1

2-1

1-2

0-3

3-0

2-1

1-2

0-3

3-0

2-1

1-2

2-1

1-2

1-4
6

3-12 9-24 505-650
 20.  27. 27  43. 72

4-1
2

12-3 25-8 657-543
 80.  75. 76  54. 75

2-3
3

7-8 14-16 540-548
 46. 67  46. 67  49. 63

5-0
1

11-4 22-10 581-464
 73. 33  68. 75  55. 6

2-3
4

7-8 15-18 615-602
 46. 67  45. 45  50. 53

1-4
5

5-10 11-20 489-580
 33. 33  35. 48  45. 74

  

男子２ 部

1 ク リ ア ー ズ 　 松

2 Ｎ Ｂ Ｃ 　 Ｃ

3 六 名 ク ラ ブ Ｂ

4 サ ン グ リ ー ン Ｂ

5 バ ド ル フ ィ ン ズ （ Ｂ ）

6 ク リ ア ー ズ 　 竹

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹ゙ ﾑー ﾎ゚ ｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

ク リ ア

    

ーズ　

    

Ｎ Ｂ Ｃ

    

　 Ｃ 　

    

六名ク

    

ラ ブＢ

    

サン グ

    

リ ーン

    

バド ル

    

フ ィ ン

    

ク リ ア

    

ーズ　

  

3-0

0-3

3-2

2-3

3-1

1-3

2-3

3-2

2-3

3-2

3-2

2-3

3-1

1-3

1-3

3-1

3-0

0-3

0-3

3-0

3-0

0-3

1-3

3-1

2-3

3-2

3-0

0-3

0-3

3-0

3-2
2

13-6 27-15 803-638
 68. 42  64. 29  55. 73

3-2
3

10-12 23-26 846-848
 45. 45  46. 94  49. 94

5-0
1

15-4 32-15 901-699
 78. 95  68. 09  56. 31

0-5
6

5-15 14-32 626-894
 25.  30. 43  41. 18

2-3
5

7-12 20-27 800-866
 36. 84  42. 55  48. 02

2-3
4

9-10 20-21 622-653
 47. 37  48. 78  48. 78

  

男子３ 部

1 ペ パ ー ミ ン ト 　 Ｓ

2 デ ン ソ ー Ｂ

3 Ｎ Ｂ Ｃ 　 Ｂ

4 矢 作 バ ー デ ィ Ａ

5 バ ド ル フ ィ ン ズ （ Ｃ ）

6 ス ク ラ ン ブ ル シ ョ ッ ト セ ピ ア

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹ゙ ﾑー ﾎ゚ ｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

ペパー

    

ミ ン ト

    

デン ソ

    

ーＢ 　

    

Ｎ Ｂ Ｃ

    

　 Ｂ 　

    

矢作バ

    

ーディ

    

バド ル

    

フ ィ ン

    

スク ラ

    

ン ブル

  

3-0

0-3

3-1

1-3

3-2

2-3

2-3

3-2

3-0

0-3

3-0

0-3

3-2

2-3

1-3

3-1

3-0

0-3

0-3

3-0

3-0

0-3

3-0

0-3

3-0

0-3

3-0

0-3

1-3

3-1

5-0
1

15-0 30-1 649-444
100.  96. 77  59. 38

2-3
4

7-10 17-23 704-766
 41. 18  42. 5  47. 89

4-1
2

12-7 25-18 833-719
 63. 16  58. 14  53. 67

0-5
6

6-15 15-33 778-969
 28. 57  31. 25  44. 53

3-2
3

9-9 21-21 758-752
 50.  50.  50. 2

1-4
5

5-13 16-28 778-850
 27. 78  36. 36  47. 79
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第68回団体リ ーグ戦男子( 30-10-28実施)   

  

男子４ 部

1 ク ラ ス メ イ ツ 　 Ｂ

2 一 色 高 校 （ 定 時 制 ）

3 ク ラ ス メ イ ツ 　 Ｅ

4 ク ラ ス メ イ ツ 　 Ａ

5 西 尾 高 校 Ａ

6 西 尾 高 校 Ｂ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹ゙ ﾑー ﾎ゚ ｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

ク ラ ス

    

メ イ ツ

    

一色高

    

校（ 定

    

ク ラ ス

    

メ イ ツ

    

ク ラ ス

    

メ イ ツ

    

西尾高

    

校Ａ 　

    

西尾高

    

校Ｂ 　

  

3-0

0-3

0-3

3-0

3-0

0-3

3-1

1-3

1-3

3-1

0-3

3-0

3-2

2-3

1-3

3-1

3-0

0-3

0-3

3-0

3-2

2-3

3-0

0-3

3-0

0-3

3-1

1-3

3-0

0-3

4-1
2

13-5 26-12 724-561
 72. 22  68. 42  56. 34

0-5
6

1-15 5-33 341-774
 06. 25  13. 16  30. 58

5-0
1

15-4 31-11 815-620
 78. 95  73. 81  56. 79

3-2
3

13-7 29-18 887-748
 65.  61. 7  54. 25

2-3
4

8-10 18-23 714-748
 44. 44  43. 9  48. 84

1-4
5

3-12 12-24 534-564
 20.  33. 33  48. 63



   30-11-18 17: 26

第68回団体リ ーグ戦女子( 30-10-28実施)   

  

女子１ 部

1 サ ン グ リ ー ン Ａ

2 バ ド ル フ ィ ン ズ （ Ａ ）

3 ス ク ラ ン ブ ル シ ョ ッ ト Ａ

4 六 名 ク ラ ブ Ｃ

5 六 名 ク ラ ブ Ａ

6 ツ イ ン ク ル Ａ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹ゙ ﾑー ﾎ゚ ｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

サン グ

    

リ ーン

    

バド ル

    

フ ィ ン

    

スク ラ

    

ン ブル

    

六名ク

    

ラ ブＣ

    

六名ク

    

ラ ブＡ

    

ツ イ ン

    

ク ルＡ

  

3-0

0-3

3-0

0-3

3-0

0-3

3-0

0-3

2-1

1-2

3-0

0-3

3-0

0-3

3-0

0-3

3-0

0-3

1-2

2-1

3-0

0-3

3-0

0-3

1-2

2-1

3-0

0-3

1-2

2-1

4-1
1

12-3 27-6 652-296
 80.  81. 82  68. 78

4-1
3

12-3 24-7 603-368
 80.  77. 42  62. 1

4-1
2

12-3 25-6 623-475
 80.  80. 65  56. 74

1-4
4

4-11 9-22 338-494
 26. 67  29. 03  40. 63

1-4
5

3-12 6-28 320-643
 20.  17. 65  33. 23

1-4
6

2-13 5-27 394-654
 13. 33  15. 63  37. 6

  

女子２ 部

1 サ ン グ リ ー ン Ｂ

2 は ね つ き く ら ぶ 　 Ｃ

3 Ｎ Ｂ Ｃ 　 Ｃ

4 矢 作 バ ー デ ィ Ａ

5 レ ッ ド ロ ビ ン Ａ

6 Ｎ Ｂ Ｃ 　 Ａ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹ゙ ﾑー ﾎ゚ ｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

サン グ

    

リ ーン

    

はねつ

    

き く ら

    

Ｎ Ｂ Ｃ

    

　 Ｃ 　

    

矢作バ

    

ーディ

    

レッ ド

    

ロビ ン

    

Ｎ Ｂ Ｃ

    

　 Ａ 　

  

3-0

0-3

2-1

1-2

3-0

0-3

2-1

1-2

1-2

2-1

2-1

1-2

3-0

0-3

2-1

1-2

2-1

1-2

0-3

3-0

2-1

1-2

3-0

0-3

1-2

2-1

3-0

0-3

1-2

2-1

3-2
3

9-6 19-13 594-536
 60.  59. 38  52. 57

4-1
2

8-7 19-16 617-595
 53. 33  54. 29  50. 91

5-0
1

14-1 28-3 624-414
 93. 33  90. 32  60. 12

1-4
4

5-10 10-20 444-537
 33. 33  33. 33  45. 26

1-4
5

5-10 11-23 547-640
 33. 33  32. 35  46. 08

1-4
6

4-11 11-23 544-648
 26. 67  32. 35  45. 64

  

女子３ 部

1 ペ パ ー ミ ン ト Ａ

2 フ ァ イ ヤ ー バ ー ド Ａ

3 矢 作 バ ー デ ィ Ｂ

4 サ ン グ リ ー ン Ｃ

5 ハ ピ ネ ス

6 バ ド ル フ ィ ン ズ （ Ｂ ）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹ゙ ﾑー ﾎ゚ ｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

ペパー

    

ミ ン ト

    

フ ァ イ

    

ヤーバ

    

矢作バ

    

ーディ

    

サン グ

    

リ ーン

    

ハピ ネ

    

ス　 　

    

バド ル

    

フ ィ ン

  

2-1

1-2

0-3

3-0

0-3

3-0

1-2

2-1

2-1

1-2

0-3

3-0

2-1

1-2

0-3

3-0

0-3

3-0

0-3

3-0

2-1

1-2

1-2

2-1

3-0

0-3

1-2

2-1

0-3

3-0

4-1
2

9-6 21-13 631-489
 60.  61. 76  56. 34

0-5
6

0-15 0-36 0-756
  0. 00   0. 00   0. 00

2-3
4

7-8 19-16 680-490
 46. 67  54. 29  58. 12

1-4
5

6-9 13-21 422-560
 40.  38. 24  42. 97

3-2
3

9-6 18-15 605-513
 60.  54. 55  54. 11

5-0
1

14-1 34-4 775-305
 93. 33  89. 47  71. 76

  

女子４ 部

1 は ね つ き く ら ぶ 　 Ａ

2 ス ク ラ ン ブ ル シ ョ ッ ト Ｂ

3 レ ッ ド ロ ビ ン Ｂ

4 キ ュ ア ラ イ ン Ａ

5 サ ン グ リ ー ン Ｄ

6 ペ パ ー ミ ン ト Ｂ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹ゙ ﾑー ﾎ゚ ｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

はねつ

    

き く ら

    

スク ラ

    

ンブル

    

レ ッ ド

    

ロ ビ ン

    

キュ ア

    

ラ イ ン

    

サン グ

    

リ ーン

    

ペパー

    

ミ ン ト

  

1-2

2-1

1-2

2-1

2-1

1-2

2-1

1-2

2-1

1-2

2-1

1-2

1-2

2-1

1-2

2-1

2-1

1-2

3-0

0-3

1-2

2-1

2-1

1-2

2-1

1-2

2-1

1-2

3-0

0-3

3-2
3

8-7 17-15 562-544
 53. 33  53. 13  50. 81

2-3
4

8-7 18-17 636-645
 53. 33  51. 43  49. 65

2-3
5

6-9 14-20 583-620
 40.  41. 18  48. 46

5-0
1

11-4 24-10 654-565
 73. 33  70. 59  53. 65

3-2
2

8-7 20-15 642-595
 53. 33  57. 14  51. 9

0-5
6

4-11 9-25 561-669
 26. 67  26. 47  45. 61
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第68回団体リ ーグ戦女子( 30-10-28実施)   

  

女子５ 部Ａ ﾘ ｸーﾞ

1 六 名 ク ラ ブ Ｂ

2 ツ イ ン ク ル Ｂ

3 キ ュ ア ラ イ ン Ｂ

4 西 尾 高 校

1

2

3

4

5

6

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹ゙ ﾑー ﾎ゚ ｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

六名ク

    

ラ ブＢ

    

ツイ ン

    

ク ルＢ

    

キュ ア

    

ラ イ ン

    

西尾高

    

校　 　

  

0-3

3-0

1-2

2-1

0-3

3-0

1-2

2-1

1-2

2-1

0-3

3-0

0-3
4

1-8 4-16 233-404
 11. 11  20.  36. 58

1-2
3

4-5 10-12 393-404
 44. 44  45. 45  49. 31

2-1
2

7-2 14-5 353-278
 77. 78  73. 68  55. 94

3-0
1

6-3 13-8 395-288
 66. 67  61. 9  57. 83

  

女子５ 部Ｂ ﾘ ｸーﾞ

1 フ ァ イ ヤ ー バ ー ド Ｂ

2 矢 作 バ ー デ ィ Ｃ

3 レ ッ ド ロ ビ ン Ｃ

4 Ｎ Ｂ Ｃ 　 Ｄ

1

2

3

4

5

6

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹ゙ ﾑー ﾎ゚ ｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

フ ァ イ

    

ヤーバ

    

矢作バ

    

ーディ

    

レ ッ ド

    

ロ ビ ン

    

Ｎ Ｂ Ｃ

    

　 Ｄ 　

  

1-2

2-1

0-3

3-0

2-1

1-2

1-2

2-1

1-2

2-1

3-0

0-3

1-2
3

4-5 10-10 304-345
 44. 44  50.  46. 84

2-1
2

6-3 12-7 342-268
 66. 67  63. 16  56. 07

0-3
4

1-8 2-17 250-388
 11. 11  10. 53  39. 19

3-0
1

7-2 15-5 394-289
 77. 78  75.  57. 69


